PAGE
9

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

). 741104 PACITIOPAKEHUE

No No

[lynamkap xynu r. UeGokcapbl

1. В соответствии с Порядком конкурсного отбора муниципальных культурно-досуговых учреждений для оснащения оборудованием за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 июня 2008 г. № 182, передать имущество, приобретенное за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики в рамках реализации Указа Президента Чувашской Республики от 9 ноября 2007 г. № 97 «О мерах по развитию сельских учреждений культуры в Чувашской Республике», в собственность муниципальных образований Чувашской Республики согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

           И.Моторин

Приложение

к распоряжению Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 31.01.2013   № 62-р
П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, приобретенного за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики,
передаваемого в собственность муниципальных образований Чувашской Республики
	№

пп
	Наименование муниципального образования
	Наименование культурно-досугового учреждения
	Наименование имущества
	Единица
измерения
	Количество
	Стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Алатырский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» Октябрьского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	60500,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	103000,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» Сте​масского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	81800,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	80000,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	2.

	Аликовский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досу​го​вый центр» Аликовского района Чувашской Республики

	гармонь
	шт.
	1
	63360,00

	активная 2-полосная акустическая система (сценический монитор)
	шт.
	1
	13680,00

	3.
	Батыревский район
	бюджетное учреждение культуры «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания населения Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»

	сценические костюмы
	компл.
	1
	141650,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением
	компл.
	1
	36247,20

	4.
	Вурнарский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Чирш-Хирлепский центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Азимсирминского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	69100,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	145000,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	Эпшикский сельский клуб муниципального бюджетного учреждения культуры «Чирш-Хир​лепский центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Азимсирминского сельского поселения

	активная акустическая система Soundking FP0215A
	шт.
	2
	29800,00

	микшерный пульт Soundking AS‑MIX02AU
	шт.
	1
	4000,00

	кабель XLR-Jack
	м
	20
	1400,00

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ермошкинский центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Ермошкинского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	34000,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	145000,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	5.
	Ибресинский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Климовский информационно-культур​ный центр» Климовского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	45215,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	152000,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	6.
	Козловский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» Карачевского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	33215,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	123622,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» Еметкинского сельского поселения

	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	96000,00

	7.
	Комсомольский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досу​го​вый центр» Комсомольского района

	гармонь
	шт.
	1
	63360,00

	8.
	Красноармейский район
	бюджетное учреждение культуры «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Алмачинского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	32700,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	131700,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	9.
	Мариинско-Посад​ский район
	муниципальное бюджетное учреждение «Шоршелский инфор​мационно-культурный центр» Шоршелского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	54950,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	110097,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Октябрьский центр культуры, информации и туризма» Октябрьского сельского поселения

	гармонь
	шт.
	1
	63360,00

	муниципальное бюджетное учреждение «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Эльбарусовского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	36250,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	118015,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,20

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,00

	10.
	Порецкий район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Сиявского сельского поселения
	сценические костюмы
	компл.
	1
	125400,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	11.
	Урмарский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Челкасинский информационно-культур​ный центр» Челкасинского сель​ского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	74040,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	117606,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Чубаевский информационно-культур​ный центр» Чубаевского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	72930,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	125310,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	12.
	Цивильский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районное социально-досуговое объединение» Цивильского района

	сценическая обувь
	компл.
	1
	37500,00

	культурно-спортивный комплекс администрации Опытного сельского поселения Цивильского района

	гармонь
	шт.
	1
	63360,00

	13.
	Чебоксарский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Абашевский информационно-культур​ный центр Абашевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики»
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	57500,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	82500,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	Чиршкасинский Дом творчества муниципального бюджетного учреждения культуры «Сирмапосинский информационно-культурный центр» Сирмапосинского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	55500,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	75000,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,20

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры и досуга» Кугесьского сельского поселения

	шумовые инструменты
	компл.
	1
	15000,00

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шобашкаркасинский информационно-культурный центр Вурман-Сюктерского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики»

	телевизор LG 42 LS562T
	шт.
	1
	19874,00

	14.
	Шумерлинский рай​он
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Егоркинский информационно-культур​ный центр» Егоркинского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	55500,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	132925,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением
	компл.
	1
	36247,20

	шумовые инструменты

	компл.
	1
	15000,00

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-ресурсный центр культуры и архивного дела Шумерлинского района»

	системный блок
	шт.
	1
	19321,00

	15.
	Ядринский район
	муниципальное казенное учреждение культуры «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» Персирланского сельского поселения

	шумовые инструменты
	компл.
	1
	15000,00

	16.
	Яльчикский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Янтиковский информационно-культур​ный центр Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики»
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	38600,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	116400,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,40

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новошимкусский информационно-куль​турный центр Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики»

	радиосистема (микрофон)
	шт.
	1
	6300,00

	микрофонная стойка
	шт.
	1
	1350,00

	17.
	Янтиковский район
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Турмышский информационно-куль​тур​ный центр» Турмышского сельского поселения
	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	76200,00

	сценические костюмы
	компл.
	1
	101300,00

	световое, звуковое и видеопроекционное оборудование
	компл.
	1
	247500,00

	компьютерная техника с лицензионным программным обеспечением

	компл.
	1
	36247,40

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новобуяновский информационно-куль​турный центр» Новобуяновского сельского поселения

	одежда сцены, состоящая из генерального занавеса и арлекина
	компл.
	1
	99000,00

	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досуго​вый центр» Янтиковского района

	гармонь
	шт.
	1
	63360,00

	18.
	г. Канаш
	автономное учреждение «Городской Дворец культуры» г. Ка​наш

	сценические костюмы
	компл.
	1
	99000,00

	19.
	г. Шумерля
	муниципальное автономное учреждение культуры Дворец культуры «Восход» г. Шумерля

	сценическая обувь
	компл.
	1
	99000,00

	Итого
	9000000,00

______________

31.01.2013

62-р

31.01.2013

62-р